Ofício nº 27/2022 – PPGD.

Fortaleza, 30 de junho de 2022

À

Vice-Reitora de Ensino e Pós-Graduação da UNIFOR

Assunto: Resultado Final (em anexo), Seleção 2022 do Curso de Doutorado em

Direito Constitucional.

Prezada Vice-Reitora:

Segue abaixo a relação com o resultado final da Seleção do Curso de Doutorado

em Direito Constitucional, para as devidas providências.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rômulo Guilherme Leitão,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional

DocuSign Envelope ID: 466C257C-87A1-4E43-8661-C75852A1CDA8

Curso de Doutorado em Direito Constitucional

 Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

CLASSIFICADOS
Thais Araújo Dias

Ana Carolina Neiva Gondim Ferreira Gomes

Manoela Fleck de Paula Pessoa

Lorna Beatriz Negreiros de Araújo

Plácido Barroso Rios

Grecianny Carvalho Cordeiro

Aline Veras Leite Mota

Caio Rodrigues Gonçalves

Raimilan Seneterri da Silva Rodrigues

Welton José Da Silva Favacho

CLASSIFICÁVEIS

Túlio Eugênio dos Santos

Luiz Alcântara Costa Andrade

Aureliano Rebouças Júnior

Roberto José Caldas Freire Junior

Cláudio Chaves Arruda

Alice Iracema Melo Aragão

João Batista Sales Rocha Filho

Consuêla Félix de Vasconcelos Neta

Andrea Joffily Parahyba

 Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas

CLASSIFICADOS

Maria Yannie Araújo Mota

Herisson Jones Brandão Araújo

Gabriela Martins Carmo

Patrícia Moura Monteiro Cruz

Daniela Cristina Lima Gomes

DocuSign Envelope ID: 466C257C-87A1-4E43-8661-C75852A1CDA8

Andrea Bezerra de Melo Girão Mota

Thales de Oliveira Machado

Renata Dantas de Oliveira Mercadante

Lira Ramos de Oliveira

Lucas Barreto Rosa

CLASSIFICÁVEIS

Marina Maria Granjeiro Fernandes

Denilson de Oliveira Adriano

DocuSign Envelope ID: 466C257C-87A1-4E43-8661-C75852A1CDA8